órgãos competentes para execução dos serviços, pelo período 

de 12 (doze) meses. Assinado em 22/09/2025, contrato nº 

38/2025 – a Empresa R. M. R. Saude ocupacional Ltda, CNPJ: 

03.986.292/0001-71 com o lote 01, ltens 01, 02, 03, 04, 05, 

06, 07, 08, 09 e 10 com o valor R$ 107.899,90 (Cento e Sete 

mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa Centavos). 

Pariquera-açu 29 de setembro de 2025 

WILBER ROSSINI 

Diretor superintendente